А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________№_____

р.п.Ольховатка

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- от 26.12.2011 № 901 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ольховатского муниципального района»;

- от 31.10.2017 № 380 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области»;
- от 16.12.2021 № 533 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2022 год».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Е.С. Свертокину.

Глава администрации

Ольховатского муниципального района                                         Г.Н. Берченко
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области